
  Мини-Футбольная Лига города Омска
  Протокол матча   Чемпионат МФЛ | 6x6 / Дивизион L-1

  Дата и время проведения   15 июня 2025 14:20   Место проведения   Стадион МФЛ

  Old school-2   Rumix

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабайцев Пётр
Гарбузов Дмитрий
Глухов Дмитрий
Гуреев Евгений
Жабикенов Тимур
Зудов Валентин
Ким Максим
Левченко Юрий
Логачев Тимофей
Михайлов Сергей
Потапов Максим
Речапов Булат
Титков Никита
Фальковский Никита
Хамитов Кайрат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богачев Сергей
Богданов Артур
Булавчук Оскар
Гулькин Максим
Киц Сергей
Маслаков Сергей
Мукушев Куандык
Мурзин Александр
Падерин Кирилл
Петрушкин Даниил
Пыхов Максим
Савич Иван
Сагандыков Арман
Стройнов Егор
Сюткин Максим
Топчеев Кирилл
Хасенов Дамир
Чхеидзе Гиорги

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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